
2024 年 12 月 27 日 

鞆鉄道株式会社 

 

 

高速乗合バス 福山～広島空港線（福山リムジン）の運賃改定について 

 

平素より、高速乗合バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2025年 2月 1日（土）より、福山市から広島空港を結ぶ高速乗合バス「福山～広島空港線」（福

山リムジン）において、運賃改定を実施いたします。 

ご利用のお客様におかれましては、大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

【改定内容】 

（１）実施日 

2025 年 2 月 1 日（土）運行便より 

 

（２）改定金額 

＜片道・往復＞            ＜定期券＞ 

 

 

 

【乗車券の取扱いについて】 

各乗車券とも、2025 年 2 月 1 日（土）より、上記金額での発売とさせていただきます。 

なお、現行往復券につきましては、2025 年 1 月 31 日までの販売となります。往路利用日より 7

日間の有効期限内にご利用ください。払戻しにつきましても、有効期限内に限ります。 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

現行 改訂

福山駅前
広尾

千田BS
通勤 ¥42,000 ¥48,000

福山本郷 通勤 ¥33,000 ¥39,000

３ヶ月定期券 １ヶ月定期券の３倍の５分引き

６ヶ月定期券 １ヶ月定期券の６倍の１割引き

広島空港

中央森林公園

お 知 ら せ 

■運賃改定に関するお問い合わせ先■ 

    ・鞆鉄道株式会社 営業部    ℡ 084-952-3700（平日 9：00～18：00） 

    ・鞆鉄道福山営業所       ℡ 084-952-3100（無休 9：00～18：00） 

現行 改訂

片道 ¥1,400 ¥1,600

往復 ¥2,500 廃止

福山本郷 片道 ¥1,100 ¥1,300

高坂BS 片道 ¥320 ¥350

中央森林公園 片道 ¥160 ¥160

広島空港

中央森林公園

福山駅前
広尾

千田BS


